UỶ BAN NHÂN DÂN
XÃ QUỲ CHÂU

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:           /QĐ-UBND Quỳ Châu, ngày      tháng 8 năm 2025

QUYẾT ĐỊNH
Về việc ban hành Quy chế quản lý, vận hành và hoạt động của

Ban biên tập Cổng thông tin điện tử xã Quỳ Châu

ỦY BAN NHÂN DÂN XÃ QUỲ CHÂU

Căn cứ Luật Tổ chức Chính quyền địa phương ngày 16/6/2025;
Căn cứ Nghị định số 64/2007/NĐ-CP, ngày 10/4/2007 của Chính phủ về ứng

dụng công nghệ thông tin trong hoạt động của cơ quan Nhà nước;
Căn cứ Nghị định số 85/2016/NĐ-CP ngày 01 tháng 7 năm 2016 của Chính phủ về

bảo đảm an toàn hệ thống thông tin theo cấp độ;
Căn cứ Nghị định số 42/2022/NĐ-CP ngày 24 tháng 6 năm 2022 của Chính phủ

quy định về việc cung cấp thông tin và dịch vụ công trực tuyến của các cơ quan nhà nước
trên môi trường mạng;

Căn cứ Quyết định số 24/2019/QĐ-UBND, ngày 21/6/2019 của UBND tỉnh
Nghệ An ban hành quy định chế độ nhuận bút, thù lao đối với các tác phẩm được
đăng tải trên Cổng thông tin điện tử của cơ quan nhà nước tỉnh Nghệ An;

Căn cứ Quyết định số 273/QĐ-UBND, ngày 25/7/2025 của UBND xã Quỳ
Châu về việc thành lập Ban Biên tập Cổng thông tin điện tử xã Quỳ Châu;

Theo đề nghị của Trưởng Phòng Văn hóa - Xã hội.

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Ban hành kèm theo Quyết định này Quy chế hoạt động của Ban biên
tập Cổng thông tin điện tử xã Quỳ Châu.

(Có Quy chế kèm theo)
Điều 2. Quyết định có hiệu lực kể từ ngày ký.
Điều 3. Chánh Văn phòng HĐND-UBND xã; Trưởng phòng Văn hoá  - Xã

hội; Thủ trưởng các cơ quan, đơn vị có liên quan và các thành viên Ban biên tập
Cổng thông tin điện tử xã Quỳ Châu chịu trách nhiệm thi hành Quyết định này./.

Nơi nhận:
- Như điều 3;
- TT Đảng ủy, TT HĐND xã (b/c);
- CT, các PCT UBND xã;
- Cổng TTĐT xã;
- Lưu: VT, PVHXH (Hoài).

TM. ỦY BAN NHÂN DÂN
KT. CHỦ TỊCH
PHÓ CHỦ TỊCH

Nguyễn Văn Hà

https://thuvienphapluat.vn/phap-luat/tim-van-ban.aspx?keyword=64/2007/N%C4%90-CP&area=2&type=0&match=False&vc=True&lan=1

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-08-06T11:13:38+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH NGHỆ AN
	Nguyễn Văn Hà<hanv@quychau.nghean.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-08-06T13:48:39+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH NGHỆ AN
	ỦY BAN NHÂN DÂN XÃ QUỲ CHÂU<tanlac@quychau.nghean.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-08-06T13:48:45+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH NGHỆ AN
	ỦY BAN NHÂN DÂN XÃ QUỲ CHÂU<tanlac@quychau.nghean.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-08-06T13:48:54+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH NGHỆ AN
	ỦY BAN NHÂN DÂN XÃ QUỲ CHÂU<tanlac@quychau.nghean.gov.vn> đã ký lên văn bản này!